gestione HCP, budget di gara, assegnazione PAI, asseverazione e valutazione prestazioni erogate in ambito A.D.I. Provvedimento 

di affidamento”; 

VISTA e RICHIAMATA la fattura n. 2025928404 del 15.09.2025 (prot. AreaCom n. 3855 del 15.09.2025) 

di euro 183.000,00 (centoottantatremila/00) IVA inclusa emessa dalla Società Engineering Ingegneria Informatica 

SpA sede legale in Roma – Piazzale dell’Agricoltura, n. 24 – P.I. 05724831002 – C.F. 00967720285; 

RISCONTRATA la regolarità della fattura in parola; 

RITENUTO di dover impegnare la somma di euro 184.113,18 (centottantaquattromilacentotredici/18) 

sul cap. 177 del bilancio di previsione finanziario 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità; 

D E T E R M I N A 

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi integralmente riportati e trascritti nel presente dispositivo: 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche 

motivazione e presupposto; 

2. di impegnare la somma di euro 184.113,18 (centottantaquattromilacentotredici/18) sul cap. 177 del bilancio 

di previsione finanziario 2025/2027, in favore dell’Operatore Economico ENG – Engineering Ingegneria 

Informatica SpA sede legale in Roma – Piazzale dell’Agricoltura, n. 24 – P.I. 05724831002 – C.F. 

00967720285; 

3.